



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
29164
FECHA
18/01/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2022-01-18T20:41:45
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
7	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	175.00	Kilogramo	\$33,011	\$5,776.93
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	924.31
3	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	75.00	Kilogramo	\$37,764	\$2,832.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	453.17
14	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	350.00	Kilogramo	\$37,764	\$13,217.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,114.78

Total unidades: 600.00

Importe con I.V.A.
VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 89/100 M.N.

Subtotal	\$ 21,826.63
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 3,492.26
Total	\$ 25,318.89

Referencia OC: BJB12166

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	E8A900F3-4E3A-43B1-B5F1-021C44371581
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-01-18T20:41:45	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
bZO9CIEJfH3HbL+D4bcCQWdirXb6RrbqR1g75ZrniW0kt04nF378fBQu/phxZ2E1Y2O0nxiZynlaqSMtpri3bJbJ8OLNF2ka2KOp2A0q0 XzPZiAfPvqhKPKVaoRJUTIEqm+wo8Gzz1uTCw5zmT9IEREIAWoo1wRdgXHNbQf75Ajsp+AHJZ9iVlilyB5ireuXdlng71qlyQXB33BjFbh640qQ1sjsnf4 pff+WbzrdhRagQ8Xc9Uj/boWKxVtxkF9pUfXUp0yuoHBPW5rSXjapyJpWDTU

Sello del SAT
JpO0NPmSqDRWupG4oXiZnvscKc4MidZWns5psMMTzYL55L50138w347vi6PMmfHVU4nigqgD5RFZk11/HziCanBRrJnzwMJJ7kni+grDWxvUUBPkjS3YGK2i8bgxe2VxsZaifbrl5Tey/ebwO7nNR4Fhgxl/S0KtrGZC9wV/vzcBIJ3gkzDh6tPBIL7JZ+WhfclQYtb2ruJfvfem8NoGnQFO26okHBdiVRa+7xN85+pSoRdVIZ/kmR565+6sVChG0PR0zgsCf9ASMePeY8i2wcQ55gs7FPXk3ZiIGfxTIYG+FFFuRtEG7PuQiOXaSOvD11SVAplnSpuPPdxOLh0xZQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 29164 2022-01-18T20:41:26 03 00001000000503203209 21826.63 MXN 25318.89 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 175.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 33.011000 5776.925000 5776.925000 002 Tasa 0.160000 924.308000 47121701 75.000000 KGM BOLSA DE BAJA B ECODELI